
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

225 

186 

101 

367 

45 

784 

93 

127 

76 

75 

54 

525 

521 

Nome 

LEANDRO DANIEL 

MORELLO GINO 

AMABILE FABIO 

POLONI RICCARDO 

MANTESE MATTIA 

D'ADAM NICOLA 

VALENTE DAVIDE 

GHIOTTO MARCO 

CAVALIERE CHRISTIAN 

PONZA EMANUELE 

STOCCHERO THOMAS 

MARCONCINI MARCO 

BERTO MATTIA 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Tempo Totale 

14:10.459 

14:21.068 

14:27.201 

14:34.148 

14:34.819 

14:34.858 

14:38.294 

14:39.342 

15:02.336 

15:02.649 

15:03.109 

15:03.256 

15:03.640 

Diff 

10.609 

16.742 

23.689 

24.360 

24.399 

27.835 

28.883 

51.877 

52.190 

52.650 

52.797 

53.181 

Differenza 

10.609 

6.133 

6.947 

0.671 

0.039 

3.436 

1.048 

22.994 

0.313 

0.460 

0.147 

0.384 

Tempo Migliore 

1:23.764 

1:24.196 

1:24.920 

1:26.451 

1:24.921 

1:24.596 

1:24.905 

1:26.333 

1:28.594 

1:28.285 

1:25.695 

1:28.576 

1:28.415 

Nel Giro 

3 

6 

3 

3 

4 

6 

2 

10 

6 

6 

5 

6 

10 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.609 

Velocità  Media 

48,680 

Miglior tempo sul giro 

1:23.764 

Velocità Migliore 

49,425 

Giro Migliore di 

225 - LEANDRO DANIEL 

Stampato: 06/06/2015 23:54:26 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

6^ PROVA - MONTECCHIO MAGGIORE (VI) 

MONTECCHIO 

2^ MANCHE - AMATORI MX1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 23:38:21 

Montecchio Maggiore (VI) 1,150 Km. 

06/06/2015 23:25 


